



Grifle Holding ApS

**Åparken 32
2605 Brøndby**

CVR nr. 27 46 44 16

**Årsrapport for 2020
17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. maj 2021

Dirigent

Navn: Flemming Schandorph

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Grifle Holding ApS
Åparken 32
2605 Brøndby

CVR nr.: 27 46 44 16
Stiftet: 13. november 2003
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Flemming Schandorph

Bankforbindelse:

Jyske Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 547 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-8.125	-8
Bruttoresultat		-8.125	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		532.074	1.223
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	253
Andre finansielle indtægter		35.551	26
Andre finansielle omkostninger		-8.551	-3
Resultat før skat		550.949	1.491
Skat af årets resultat	1	-4.158	0
Årets resultat		546.791	1.491
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		532.074	1.223
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110
Overført resultat		-98.283	158
I alt disponering		546.791	1.491

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.301.410	3.444
Andre tilgodehavender	3	<u>521.064</u>	<u>501</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.822.474</u>	<u>3.945</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.822.474</u>	<u>3.945</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>700</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>700</u>
Likvide beholdninger		<u>1.852.426</u>	<u>589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.852.426</u>	<u>1.289</u>
Aktiver i alt		<u>5.674.900</u>	<u>5.234</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note		2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.076.410	3.219
Overført resultat		2.347.584	1.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110</u>
Egenkapital i alt		<u>5.661.994</u>	<u>5.225</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8
Selskabsskat		4.158	1
Anden gæld		<u>623</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>12.906</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>12.906</u>	<u>9</u>
Passiver i alt		<u>5.674.900</u>	<u>5.234</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	3.219.336	110.600	1.770.867
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-675.000	0	675.000
	0	-675.000	0	675.000
Årets resultat	0	532.074	113.000	-98.283
	0	-142.926	113.000	576.717
Betalt udbytte	0	0	-110.600	0
	0	0	-110.600	0
Egenkapital, ultimo	125.000	3.076.410	113.000	2.347.584
Egenkapital, ultimo				<u>5.661.994</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.158	0
Skat af årets resultat i alt	4.158	0

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	225.000	250
Afgang i årets løb	0	-25
Anskaffelsessum, ultimo	225.000	225
Værdireguleringer, primo	3.219.335	2.710
Årets resultat efter skat	532.075	1.223
Udbytte fra kapitalandele	-675.000	-492
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	0	-222
Opskrivninger, ultimo	3.076.410	3.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.301.410	3.444

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cabcon A/S	Hvidovre, DK	45%	7.336.466	1.182.387

3 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	500.666	0
Tilgang i årets løb	20.398	501
Anskaffelsessum, ultimo	521.064	501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	521.064	501

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution (begrænset til t.kr. 1.000) for Cabcon A/S's engagement hos Nykredit. Pr. 31. december 2020 udgør bankgælden i Cabcon A/S, t.kr. 2.244.